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Styrelsen for Brf Svecia far hirmed avge &rsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingér att planera underhall och forvaltning av fastigheten samt upprétthélla god
ekonomi i féreningen. Medlemmarna skall finansiera kommande underhall, driftskostnader samt
amorteringar via drsavgifterna. Styrelsen upprittar arligen en budget som ligger till grund for dessa
berdkningar samt anpassar reserveringen till underhallsfonden utifrén féreningens underhallsplan..

Bostadsrittsféreningen &r ett privatbostadsforetag enligt IL 1999:1229.

Foreningens dndamal
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen, genom att i féreningen
upplata bostadsldgenheter utan tidsbegransning.

Foreningen registrerades 1987-06-22 hos Bolagsverket.
Foreningens ekonomiska plan registrerades 1987-10-28
Foreningens senaste stadgar registrerades 2015-08-17
Foreningen har sitt site i Goteborgs kommun.

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2020-06-10 och péafoljande styrelsekonstituering haft
f6ljande sammanséttning:

Bodil Lindell ledamot, ordforande
Tobias Willner ledamot, kassor
Anna-Karin Lind ledamot

Anders Nyqvist ledamot

Niclas Aberg ledamot

Hakan Svensson ledamot, sekreterare
Margareta Lindberg suppleant

Marie Beijer suppleant

Firman tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i forening.
Foreningens styrelse har hallit 18 protokollférda styrelseméten under &ret.
For styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos Bostadsratternas Fastighetsforsékring.

Revisorer
Lars Odinge Ordinarie
Patrik Sporre Suppleant

Valberedning
Johanna Lundgren
Britt-Marie Vestin

11,
Jan-Ivar Olausson {XQ(\}"/
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Fastigheten
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Bostadsrittsforeningen édger fastigheten Goteborg, Kommendantséngen 5:11 med adress Sveagatan 24
och Nordenskioldsgatan 5. P4 fastigheterna har uppforts byggnad, omfattande 25 lagenheter samt 2

lokaler.

Den sammanlagda bostadsarean uppgar till 1.957 m? och lokalarean uppgér till 203 m?.

Foreningen dger tva tvattstugor. Grannfastigheten har i enlighet med ett servitut, rétt att nyttja en
tvattstuga. Garden administreras av alla grannféreningarna (Brf Svecia, Brf Sveaborg och Brf Sjofararen)
gemensamt. Det finns en gardsforening for &ndamalet.

Fastigheten &r forsékrad genom Bostadsrétternas Fastighetsforsékring. Forsikringen omfattar fullvérde.

Ligenhetsfordelning
Ligenhetstyp
1 rok
2 rok
3 rok
4 rok

Foreningens lokaler

Antal
3
10
9
3

Kontrakt pa foreningens lokaler loper enligt foljande:

Verksamhet yta m? 16ptid

Fris6rsalong 66 2022-09-30

Restaurang 137 2022-11-30

Foreningens ekonomi

Kassaflode 2020 2019

Ingaende kassasaldo 2211 849 633 569

INBETALNINGAR

Foreningens intdkter 1753 813 1530999

Ny beléning 13 550 000 14 000 000

Forandring kortfristiga fordringar 26 005 161 195
15329 818 15692 194

UTBETALNINGAR

Foreningens kostnader exkl avskrivningar 800 145 800 805

Réntekostnader/finansiella kostnader 503 305 328019

Anskaffning anldggningstillgéngar 14 744 205 12 977 241

Forandring kortfristiga skulder 1208 188 7 849

Amortering av foreningens 14n 50 000 0
17 305 843 14 113 914

Arets kassaforindring - 1976 026 1578 280

Utgdende kassasaldo 235823 2211 849
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Forvaltning
Ekonomisk forvaltning Revisorsringen Sverige AB
Teknisk forvaltning TidX Forvaltning i samradd med styrelsen

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under 2020 har styrelsen fortsatt arbeta for att langsiktigt bibehélla vardet pa fastigheten. Vidare har
arbetet med den langsiktiga underhallsplanen och finansiella planen fortsatt i syfte att sikerstilla att
fastigheten forvaltas pé ett fullgott sitt under kommande éar.

Den sedan tidigare pagdende fasadrenoveringen har avslutats under &ret. Totalentreprenér har varit
Byggnadsfirman O.A Tobiason AB. For att sékra kvaliteten pa utforandet anlitade foreningen ett externt
oberoende konsultféretag, som skott den 16pande besiktningen av projektet. Féreningens fasadgrupp och
styrelse har varit vél engagerad och involverad i projektet. Arets upptagna 14n r till fullo relaterade till
finansieringen av fasadrenoveringen (fasadprojektet).

Till f6ljd av dkad belaning och relaterade kostnader som fasadprojektet fort med sig har styrelsen under
aret beslutat om tvé avgiftshdjningar (10% frén och med den 1 juli 2020 samt ytterligare 15% fran och
med den 1 januari 2021). Styrelsen ser i nuldget inga behov av ytterligare avgiftsh6jningar.

For att uppna mer forménlig finansiering har styrelsen efter avslutat fasadprojekt initierat och slutfort
upphandling av l&ngivare. Detta resulterade i att foreningens samtliga 1an flyttats till Handelsbanken.
Relaterade ldnevillkor har bundits pé olika tidshorisonter for att uppné ekonomisk trygghet.

For att redovisningen bittre ska terspegla fastighetens behov av underhéll samt forbrukning har
styrelsen beslutat att 6verga till K3 (BFNAR 2012:1) for redovisningsprinciper. Detta har resulterat i
justerade avskrivningar av engangskaraktir och att tillgdngar som ersatts i samband med
fasadrenoveringen behovts utrangeras, vilket i stort forklarar det negativa resultatet for aret. Under
kommande &r forvintar sig styrelsen positiva resultat och kassafléden, efter avséttning till
underhéllsfond, pa arlig basis. Det positiva kassaflodet planeras att anvéndas till 16pande underhall,
starka kassan samt amortera pa upptagna lan.

Foreningen har under aret &ven gjort en ny upphandling av entreprenér for fastighetsskétsel och tecknat
avtal med TidX forvaltning.

Atgirder
Det har under &ret héllits tre moten med véara grannforeningar, Brf Sjéfararen och Brf Sveaborg, dir
ordférande i respektive forening har deltagit.

En detaljerad underhéllsplan har arbetats fram tillsammans med extern konsult. Vidare har 16pande
underhall av fastigheten genomforts.

Verksamhet under det kommande aret

Lépande underhéll enligt framtagen underhallsplan samt eventuella annat arbete som behover
genomforas pa fastigheten i syfte att bibehélla dess goda skick. Detta inkluderar bland annat inspektion
av skorsten pa gardshuset och besluta om eventuell rivning.

Medlemsinformation ’A
Foreningens 25 bostadsréttsldgenheter var vid verksamhetsérets utgéng uppléatna till 39 medlemmar. Vid LD

arets ingédng uppgick antalet medlemmar till 37. %

Under aret har tvd Gverlatelser gt rum inom foreningen.

Q%/ M
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Flerirsoversikt

Nettoomséttning (tot. intdkter) tkr
Resultat efter finansiella poster tkr
Soliditet (%)

Genomsnittlig &rsavgift / m? kr
Léan / m? bostadsyta kr
Genomsnittlig skuldrinta (%)
Elkostnad / m? bostadsyta kr
Virmekostnad / m? bostadsyta kr
Vattenkostnad / m? bostadsyta kr

2020

1754
2633
18,83
599
17 571
0,67
19
104
35

2019

1531
208
32,22
564
10 673
1,05
21
113

33

2018

1 854
567
55,18
564
3519
0,89
24
125
30

2017

1548
103
56,70
564
33519
0,88
23
122
23

Genomsnittlig skuldrinta definieras som vagd genomsnittlig rintesats for fastighetslanen.

Not Forindring av eget kapital
Medlems-

insatser
Belopp vid arets ingéng 8 669 507
Disposition av fg ars
resultat:
Justering/effekt vid
overgang av K3
Arets resultat
Belopp vid drets utgidng 8 669 507

Upplitelse-
avgift &
kap.

1 960 259

1 960 259

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
till underhallsfond avsétts

omforing av underhéllsfond vid dvergang tiil K3

i ny rikning Gverfores

Fond for
yttre

underhall
1 669 656

317 000

1 986 656

Balanserat

resultat
-1798 751

-109 354

-1 908 105

-1 908 105
-2 632 509
-4 540 614

317 000
-1 986 656
-2 870 958
-4 540 614

Arets

resultat
207 646

-207 646

-603 869
-2 028 640
-2 632 509

4(12)

Totalt

10 708 317

-603 869

-2 028 640
8 075 808

Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilldggsupplysningar.

A
AL A
%\I ./(/Lj
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Resultatréikning Not 2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Rorelseintikter
Arsavgifter och hyresintikter 2 1593 805 1526 107
Ovriga rorelseintikter 3 160 008 4892
Summa rorelseintikter 1753 813 1530999
Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 4 -327 265 -335284
Driftskostnader 5 -365 670 -387 947
Forvaltningskostnader 6 -107 210 =77 574
Personalkostnader 7 0 0
Avskrivningar -3 082 872 -194 529
Summa rorelsekostnader -3 883 017 -995 334
Réorelseresultat -2 129 204 535 665

Finansiella poster

Réntekostnader -230 680 -115 134
Finansiella kostnader -272 625 -212 885
Summa finansiella poster -503 305 -328 019
Resultat efter finansiella poster -2 632 509 207 646
Resultat fore skatt -2 632 509 207 646
Arets resultat -2 632 509 207 646

J Q@%
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier
Fastighetsinstallationer

Pégéende projekt

Summa materiella anléiggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i intresseforetag

Summa finansiella anléggningstillgdngar
Summa anléiggningstillgangar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

42192 757
33954
331830

0

42 558 541

2 800
2 800
42 561 341

23717
34619
25089
83 425

235 824
235 824
319 249

42 880 590

6(12)

2019-12-31

14 934 547
46 298

360 775

15 555 588
30 897 208

2800
2 800
30 900 008

0

91 965
27385
119 350

2211849
2211849
2331199

33 231 207
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Balansrikning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 10 629 766 10 629 766
Underhéllsfond 1 986 656 1 669 656
Summa bundet eget kapital 12 616 422 12 299 422
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 908 105 -1 798 751
Arets resultat -2 632 509 207 646
Summa fritt eget kapital -4 540 614 -1 591 105
Summa eget kapital 8 075 808 10 708 317
Langfristiga skulder

Fastighetslan 12,13 34 386 244 20 886 244
Summa langfristiga skulder 34 386 244 20 886 244
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 84 159 1246 506
Depositioner 63 324 63 324
Skatteskulder 16 932 75 100
Ovriga skulder 0 1279
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 14 254123 250437
Summa kortfristiga skulder 418 538 1636 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 42 880 590 33231207
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

8 (12)

Arsredovisningen r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allméinna

rad (BFNAR 2012:1) Arsredovisning i mindre foretag (K3).

Bostadsrittsforeningen har under 2020 gétt frin redovisning enligt K2-regelverkt till K3-regelverk.

Anliaggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider:
Byggnad/komponent avskrivningstid
Stomme 200 ar
Tak 40 é&r
Fonster och fasad 50 ar
Balkonger 40 ar
Ventilation och el (snitt) 38 ar
VA-stammar (snitt) 29 ar
Byggnader inre 150 ar
Gemensamma utrymmen 40-50 ar

Maskiner och inventarier

Byggnaderna avskrivs linjdrt i enlighet med géllande K3-regelverk pa 13 komponenter.

Not 2 Arsavgifter och hyresintikter

Arsavgifter medlemmar
Hyresintdkter lokaler

Hyres- och avgiftsbortfall lokaler
Hyresintdkter forrad

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Overlatelseavgifter
Pantséttningsavgifter

Ovriga intikter

Erhéllan bidrag

Avgift f6r andrahandsuthyrning

10-20 &r

2020

1172714
430 997
-15 906

6 000

1593 805

2020

2364
2349
144 456
7953
2 886
160 008

2019

1117 536
402 571
0

6 000
1526 107

2019
1162

465
3265

4 892
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Not 4 Fastighetskostnader

Fastighetsskatt / -avgift
Fastighetsforsékring
Reparationer fastighet
Fastighetsskdtsel

Vighéllning / snérdjning

Ovriga utgifter for kopta tjénster
Kabel-TV

Not 5 Driftkostnader

El

Fjérrvirme

Vatten / avlopp
Sophimtning / atervinning
Samfillighetsforening

Not 6 Forvaltningskostnader

Ekonomisk forvaltning
Konsultarvode
Foreningsavgifter
Administrativa kostnader

Not 7 Arvode, loner, andra erséittning och sociala avgifter

2020

67 415
52402
91 248
84 229
7 862

2 681
21428
327 265

2020

37 628
202 598
69 233
43 107
13 104
365 670

2020

30 339
59 706
4710
12 455
107 210

9 (12)

2019

66 115
43 829
113 544
81234
9 650

0
20912
335284

2019

41275
221 655
64 642
41 089
19 286
387 947

2019

29430
27 879

4250
16 016
77575

Foreningen har inte haft nigra anstéllda och nagra l6ner har ej utbetalats. Arvoden till styrelsen har inte

utgatt.

Vi
J W
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Not 8 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

InkSp

Utrangering varden vid 6vergang till K3
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Justering avskrivning att motsvara K3
Utrangering virden vid 6vergang till K3
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde
Taxeringsvérden byggnader

Taxeringsviarden mark

Bokfort viarde byggnader

Bokfort virde mark

Not 9 Maskiner och inventarier

Ingiende anskaffningsvirden

Ink&p

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 10 Fastighetsinstallationer

Ingiende anskaffningsvéirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat viirde

2020-12-31
20011 212
30299 793
-2 792 957
47 518 048

-5 076 665
-603 869
884 405
-529 262
-5 325391

42 192 657

27 229 000
40 940 000
68 169 000

39 421 400
2771357
42 192 757

2020-12-31
142 149
142 149
-95 851
-12 344

-108 195

33954

2020-12-31
504 805
504 805

-144 030
-28 945
-172 975

331 830
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2019-12-31
20011212
0
0
20 011 212

-4 931 750
0

0

-144 915
-5 076 665

14 934 547

27 229 000
40 940 000
68 169 000

12 163 190
2771357
14 934 547

2019-12-31
113 465

28 684

142 149

-82 592
-13 259
-95 851

46 298

2019-12-31
504 805
504 805

-107 675
-36 355
-144 030

360 775
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Not 11 Pagiende projekt

2020-12-31 2019-12-31
Ingdende 15 555 588 2 607 031
Péagéende projekt /arets anskaffning 0 12 948 557
Omfort mot byggnader -15 555 588
0 15 555 588
Not 12 Fastighetslin
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Réntesats Datum for Léanebelopp Lanebelopp
Langivare % rinteindring 2020-12-31 2019-12-31
SEB BoLéan 2 662 522
SEB BoLéan 2518522
SEB BoLéan 1705 200
SEB BoLan 2 000 000
SEB BoLéan 2 000 000
SEB BoLan 2 000 000
SEB BoLéan 2 000 000
SEB BoLéan 2 000 000
SEB BoLan 2 000 000
SEB BoLéan 2 000 000
Stadshypotek 0,41 2021-12-30 2 386 244 0
Stadshypotek 0,49 2023-12-30 5 000 000 0
Stadshypotek 0,54 2024-12-30 6 000 000 0
Stadshypotek 0,65 2025-12-30 9 000 000 0
Stadshypotek 0,97 2028-12-30 12 000 000 0
34 386 244 20 886 244
Kortfristig del av 1&ngfristig
skuld 0 0
Amortering inom 1-5 ar 0
Amortering efter 5 ar 34 386 244
Det finns i dag inga amorteringskrav pa upptagna lan.
Not 13 Stiillda séikerheter
2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 34 386 244 20 886 244 &
34 386 244 20 886 244
.
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Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna réntekostnader
Forutbet avgifter/hyror
Upplupen viarmekostnad
Upplupen el

GBG Stad Kretslopp
Renova

Revisorsringen Sverige AB
Ovriga kostnader

Goteborg den </ 6 2021

il

Bodil Lindell
ordfdrande! , "

Q%ga-liarin Lind

styrelseledamot

Nics A—

Niclas Aberg
styrelseledamot

{_Fars Odinige—
Revisor )

2020-12-31

10 066
175 058
31183
4 448
15 820
1829
15719
0
254123

A
-

Tobias Willner
styrelseledamot

A ders Nyqvist

vrelseledamot

Min revi onsbgpéi{%lelse har lémnats den L{ / (, 2021
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2019-12-31

6 540
173 498
30 666
3574
14 800
1228
10 905
9226
250 437



Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i
Brf Svecia

Organisationsnummer 716444-2019

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Svecia for &r 2020. Det
ar styrelsen som har ansvaret {or rikenskapshandlingarna och forvaltningen och att &rsredovisningslagen
samt bostadsrittslagen tilldmpas vid upprittandet av érsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om
arsredovisningen och férvaltningen p& grundval av min revision.

Revisionen har utférts enligt god redovisningssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och genomfort
revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsikra mig om att drsredovisningen inte innehaller
vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och annan
information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingér ocks3 att préva redovisningsprinciperna och
styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir de
uppréttat arsredovisningen samt utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for
mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgdrder och forhéllanden i féreningen for
att kunna bedéma om négon styrelseledamot #r ersdttningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om
négon styrelseledamot p4 annat sitt handlat i strid med bostadsréttslagen, drsredovisningslagen eller
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppriéttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Férvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststéller resultatrikningen och balansrakningen for foreningen,
behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet
for rakenskapsaret.

. Ly
Goteborg den /'

Lars Odinge

Fortroendevald revisor



